
Nya medlemmar utsedda till Tele2s
koncernledning
Stockholm – Tele2 AB (“Tele2”) (Nasdaq Stockholm: TEL2 A och TEL2 B) har utsett två nya
medlemmar till sin koncernledning. Peter Landgren har utsetts till Executive Vice President,
Group CFO och Karin Wadström Sjöstedt tillträder rollen som Executive Vice President, Chief
People Officer.

Peter och Karin har haft dessa roller på interimsbasis sedan tidigare i år, där Peter varit tillförordnad
CFO sedan februari och Karin tillförordnad Chief People Officer sedan januari. De tillträder nu som
permanenta medlemmar i Tele2:s koncernledning och rapporterar till vd och koncernchef Jean Marc
Harion.
 

– Jag är mycket glad över att få välkomna Peter och Karin som permanenta medlemmar i
vår koncernledning. De har båda visat starkt ledarskap och djup expertis inom sina
respektive områden, och jag är övertygad om att de kommer spela en viktig roll i att driva
nya Tele2 framåt, säger Jean Marc Harion, VD och koncernchef på Tele2.

 
Peter har arbetat på Tele2 i över 20 år och haft flera nyckelpositioner, inklusive ledande roller inom
finansiell rapportering, controlling och investerarrelationer. Han har tidigare arbetat som revisor på
Deloitte och har en examen från Uppsala universitet.
 
Karin är för närvarande Head of Workforce Management på Tele2 och har haft flera ledande HR-roller
inom telekombranschen. Innan hon började på Tele2 arbetade hon över tio år på Telia. Tidigare i
karriären var hon Senior Consultant på Source Executive Recruitment. Karin har en examen från
Uppsala universitet.
 
 
För mer information vänligen kontakta
Fredrik Hallstan, Head of External Communications Tel: +46 761 15 38 30
Stefan Billing, Head of Investor Relations, Tel: +46 701 66 33 10
 
 

Om Tele2
Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra
nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och
globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår
infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades
1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2024 omsatte bolaget 30 miljarder kronor, med en underliggande
EBITDAaL på 11 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida
www.tele2.com.

http://www.tele2.com/

